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AT - ZP/2501/135/22 
Uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników z dzierżawami analizatorów, z pełnym wyposażeniem, do diagnostyki laboratoryjnej ogłoszonego w dniu 19.12.2022 r. w DUUE, nr ogłoszenia 2022/S 244-704102 oraz zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala – https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie doprecyzowuje treść udzielonych wyjaśnień w dniu 30.12.2022r. w pytaniu nr 16.
Poniżej doprecyzowana odpowiedź:
	Lp.
	Pytanie
	odpowiedź

	16
	Dotyczy Załącznik nr 2a Parametry punktowane analizatora i odczynników do oznaczania hemoglobiny glikowanej HbA1C pkt. 4 i 8
Zwracamy się o doprecyzowanie jakie czynniki interferujące interesują Zamawiającego, a także o określenie prawidłowej punktacji, bowiem zaproponowana w tabeli punktacja nie jest adekwatna to przypisanego parametru. Ponad to w punkcie 8 tabeli ponownie ujęto i doprecyzowano „Istotny wpływ czynników interferujących  na wynik badania{opisać}”.
	Zamawiający usuwa zdublowaną pozycję nr 4 w powołanym załączniku nr 2a w pakiecie 2 i pozostawia pozycję nr 8.  

Zamawiający potrzebuje informacji czy na wynik oznaczonej HBA1C ma wpływ wysokie stężenie bilirubiny we krwi wysokie stężenie lipidów we krwi należy podać stężenia bilirubiny i triglicerydów  wpływających na wynik

Hiperbilirubinemia-tak-1 pkt
Nie-5 pkt
Hiperlipidemia
Tak-1 pkt
Nie-5 pkt



Jednocześnie w związku z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 30.12.2022 r udzielamy dodatkowych odpowiedzi na zadane pytania:

	Lp.
	Pytanie
	odpowiedź

	1
	Dotyczy tabeli OPZ Parametry wymagalne Zestaw komputerowy z monitorem ( Pakiet 3 i 4)- Załącznika
nr 2a: „Zasilacz o mocy min.350W” Czy zamawiający dopuszcza użycie zasilacza o mniejszej mocy jako
rekomendowanego przez producenta w gotowych zestawach. Komputery spełniające wymagania
postawione przez zamawiającego posiadają rekomendowane zasilacze o mocy 180 W jako wystarczające
do zasilania takiego komputera. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu „Zasilacz o mocy min.180W”
	Tak dopuszczamy zasilacz o mocy nie mniejszej             niż 180 W

	2
	Dotyczy tabeli OPZ Parametry wymagalne Zestaw komputerowy z monitorem ( Pakiet 3 i 4)- Załącznika
nr 2a: Pytanie do zamawiającego – Chipset B460 jest dedykowany do procesorów Intel 10 generacji.
Obecnie na rynku jest już dostępna generacja dwunasta. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie innych
chipsetów Intel obsługujących nowe generacje procesorów?
	Tak dopuszczamy.
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